
 

П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 10.11.2022                                                                            № 01-07/604 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по технологии 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки    и 

молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995     

«Об  организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном   году»,  

Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года № 01-

07/512 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 06.10.2022 года № 01-

07/555   «Об участии обучающихся муниципального образования Белоглинский 

район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады по истории, литера-

туре, экологии,  технологии в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающих-

ся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими про-

ходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 в 2022-2023 учебном году 

Культура дома, дизайн и технологии 

7 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 в
ы

-

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Сумма                 

баллов (мак-

сим. балл - 100) 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, участ-

ник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14 

1 Белоглинский район Хадашева Тамила Николаевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 86 победитель 

2 Белоглинский район Авершина Екатерина Васильевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 82 победитель 

3 Белоглинский район Кокайкина Светлана Сергеевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 77 призер 

4 Белоглинский район Гущина Валерия Алексеевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 74 призер 

5 Белоглинский район Бездеткина Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5 50 призер 

6 Белоглинский район Есина Елена Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ №5 49 призер 

7 Белоглинский район Константинова  Оксана  Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 40 призер 

8 Белоглинский район Андрейковец Кристина  Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №20 40 призер 

9 Белоглинский район Ганус  Екатерина  Юрьевна  7 7 МБОУ СОШ №18 32 участник 

10 Белоглинский район Даньшина Анастасия Петровна 7 7 МБОУ СОШ № 11 18 участник 

11 Белоглинский район  Кильдышева  Анастасия  Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ № 9 14 участник 

12 Белоглинский район Пестрякова  Ксения  Андреевна  7 7 МБОУ СОШ №18 14 участник 

13 Белоглинский район Ильченко  Арина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16 13 участник 

14 Белоглинский район Алябышева Снежанна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5 9 участник 

15 Белоглинский район Юшкова Эвелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №16 9 участник 

16 Белоглинский район Гричанова Нелли Александровна 7 7 МБОУ СОШ №16 9 участник 

17 Белоглинский район Калайда  Ангелина Васильевна 7 7 МБОУ СОШ №16 8 участник 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 10.11.2022 г. № 01-07/604 



18 Белоглинский район Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ № 11 8 участник 

19 Белоглинский район Корнеева Екатерина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 7 участник 

20 Белоглинский район Кабашная Снежана  Алексеевна  7 7 МБОУ СОШ №18 6 участник 

21 Белоглинский район Татаринцева Алена Максимовна 7 7 МБОУ СОШ №5 5 участник 

22 Белоглинский район Князева Наталья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16 5 участник 

23 Белоглинский район Саратова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 4 участник 

24 Белоглинский район Залитко  Анастасия Игоревна 7 7 МБОУ СОШ №16 1 участник 

 

8 класс 

 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 в
ы

-

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Сумма                 

баллов (мак-

сим. балл - 100) 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, участ-

ник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14 

1 Белоглинский район  Предыбайлова   Валерия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 92 победитель 

2 Белоглинский район Жожоян Сона Жирайровна 8 Б 8 МБОУ СОШ №12 92 победитель 

3 Белоглинский район Пиляева Александра Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ №9 91 призер 

4 Белоглинский район Полупанова Валерия Алексеевна 8 А 8 МБОУ СОШ №12 85 призер 

5 Белоглинский район Мелихова Ульяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ№11 71 призер 

6 Белоглинский район Подорожная Елизавета Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ №11 67 призер 

7 Белоглинский район Парахина Мария Максимовна 8 8 МБОУ СОШ №12 65 призер 

8 Белоглинский район Чубукина Мария Константиновна 8 8 МБОУ СОШ №12 63 призер 

9 Белоглинский район Масленникова Софья Ильинична 8 8 МБОУ СОШ №12 61 призер 

10 Белоглинский район Красильникова Виктория Викторовна 8 8 МБОУ СОШ №32 59 призер 

11 Белоглинский район Головинова Ксения Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №11 56 учстник 

12 Белоглинский район Беженарь Маргарита Ивановна 8 8 МБОУ СОШ №11 55 учстник 

13 Белоглинский район Купянская Виктория Андреевна 8 8 МБОУ СОШ№11 47 учстник 

14 Белоглинский район Соболь  Олеся  Павловна  8 8 МБОУ СОШ №18 32 учстник 

15 Белоглинский район Семенихина София  Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ№11 12 учстник 

16 Белоглинский район Ильченко  Амина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16 9 учстник 

17 Белоглинский район Тельнова Полина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №5 8 учстник 

18 Белоглинский район Луганская  Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №16 4 учстник 

19 Белоглинский район Кулачинская  Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №16 4 учстник 

20 Белоглинский район Панарина Дарья Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ №16 3 учстник 

21 Белоглинский район Польщикова  Ульяна  Александровна  8 8 МБОУ СОШ №18 2 учстник 



22 Белоглинский район Жукова Анастасия Руслановна 8 8 МБОУ СОШ №16 1 учстник 

 

9 класс  

 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 в
ы

-

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Сумма                 

баллов (мак-

сим. балл - 100) 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, участ-

ник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14 

1 Белоглинский район Переверзева Софья Витальевна 9 А 9 МБОУ СОШ №12 86 победитель 

2 Белоглинский район Сотникова   Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 83 победитель 

3 Белоглинский район Мелихова Юлия Алесеевна 9 9 МБОУ СОШ №12 79 призер 

4 Белоглинский район Чечина Валерия Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №32 76 призер 

5 Белоглинский район Сеина Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №5 68 призер 

6 Белоглинский район Дьякова Арина Витальевна 9 Б 9 МБОУ СОШ №12 62 призер 

7 Белоглинский район Гричанова  Валерия  Юрьевна  9 9 МБОУ СОШ №18 42 призер 

8 Белоглинский район Настенко  Дарья  Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №20 38 призер 

9 Белоглинский район Енина Анастасия Викторовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 19 участник 

10 Белоглинский район Иванова Анастасия Георгиевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 15 участник 

11 Белоглинский район Шпилько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ №9 14 участник 

12 Белоглинский район Буянова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 14 участник 

13 Белоглинский район Ганус Вероника Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 10 участник 

14 Белоглинский район Хрулева Софья Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ №16 10 участник 

15 Белоглинский район Степаненко София Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 9 участник 

16 Белоглинский район Тимохина Вероника Леонидовна 9 9 МБОУ СОШ №16 8 участник 

17 Белоглинский район Терновая Екатерина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 6 участник 

18 Белоглинский район Терентьева Екатерина Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 5 участник 

19 Белоглинский район Ампилова Вероника Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 11 4 участник 

20 Белоглинский район Суслова Александра Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №16 4 участник 

21 Белоглинский район Лачугина  Марина  Сергеевна  9 9 МБОУ СОШ №18 3 участник 

22 Белоглинский район Зименс Полина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №16 3 участник 

23 Белоглинский район Филимонова  Кристина  Владимировна  9 9 МБОУ СОШ №18 3 участник 

24 Белоглинский район Остропольская Виктория Романовна 9 9 МБОУ СОШ №16 3 участник 

 

 



10 класс   

                

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 в
ы

-

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Сумма                 

баллов (мак-

сим. балл - 100) 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, участ-

ник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 13 14 

1 Белоглинский район Гречаная Мария Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12 84 победитель 

2 Белоглинский район Никифорова  Арина  Олеговна  10 10 МБОУ СОШ №20 77 победитель 

3 Белоглинский район Асеева Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ №12 75 призер 

4 Белоглинский район Пахомова Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №11 70 призер 

5 Белоглинский район Жихарева Дарья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №11 48 призер 

6 Белоглинский район Карвацкая Алёна Антоновна 10 10 МБОУ СОШ №31 44 призер 

7 Белоглинский район Князева Алена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №16 43 призер 

8 Белоглинский район Севастьянова Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ№11 40 призер 

9 Белоглинский район Крамаренко Екатерина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №16 35 призер 

10 Белоглинский район Кузнецова  Марина  Александровна  10 10 МБОУ СОШ №18 34 участник 

11 Белоглинский район Литвинова Дарья Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №31 33 участник 

12 Белоглинский район  Гноевых   Мария Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 9 17 участник 

13 Белоглинский район Мовсисян Карина Тиграновна 10 10 МБОУ СОШ № 9 12 участник 

14 Белоглинский район Макаусова Валерия  Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ№11 11 участник 

15 Белоглинский район Полевянная   Алина Романовна 10 10 МБОУ СОШ №16 9 участник 

16 Белоглинский район Касьянова  Софья Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ№11 9 участник 

17 Белоглинский район Комарова  Виктория  Александровна 10 10 МБОУ СОШ №20 6 участник 

18 Белоглинский район Королева Эмилия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №16 5 участник 

19 Белоглинский район Степоненко Елизавета Игоревна 10 10 МБОУ СОШ №16 4 участник 

20 Белоглинский район Лепешкина Наталья Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №16 3 участник 

21 Белоглинский район Субботина Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №12 1 участник 

 

11 класс   

                 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

Сумма                 

баллов (мак-

сим. балл - 100) 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, участ-

ник) 



1 2 3 4 5 6 7 8 13 14 

1 Белоглинский район Журкина Олеся Руслановна 10 10 МБОУ СОШ №9 93 победитель 

2 Белоглинский район Тагильцева  Виолетта  Александровна 11 11 МБОУ СОШ №20 78 победитель 

3 Белоглинский район Константинова Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №12 73 призер 

4 Белоглинский район Чурилина Виктория Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №20 72 призер 

5 Белоглинский район Сухова Лиана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ № 31 68 призер 

6 Белоглинский район Гальченко Анастасия Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №32 56 призер 

7 Белоглинский район Мокрушина София Александровна 10 10 МБОУ СОШ №12 52 призер 

8 Белоглинский район Сорокина София Васильевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 46 призер 

9 Белоглинский район Ивченко  Юлия Евгеньевна  11 11 МБОУ СОШ №18 35 призер 

10 Белоглинский район Мамонова    Оксана Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 16 участник 

11 Белоглинский район Асеева Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 14 участник 

12 Белоглинский район Цапь  Татьяна  Александровна  11 11 МБОУ СОШ №18 11 участник 

13 Белоглинский район Уличкина  Виктория  Руслановна  11 11 МБОУ СОШ №18 10 участник 

14 Белоглинский район Шорникова Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №9 9 участник 

15 Белоглинский район Першина Анастасия Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №11 8 участник 

16 Белоглинский район Котылевская Анастасия Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №16 8 участник 

17 Белоглинский район Игнатенко  Анна  Васильевна  11 11 МБОУ СОШ №18 7 участник 

18 Белоглинский район Ходыко  Дарья Александровна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 6 участник 

19 Белоглинский район Сырых Ксения Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 5 участник 

20 Белоглинский район Андреева Кристина  Андреевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 4 участник 

21 Белоглинский район Соболь   Яна Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ №16 3 участник 

22 Белоглинский район Лахман Ксения Аалексеевна 11 11 МБОУ СОШ №16 3 участник 

23 Белоглинский район Аверина Александра Николаевна 11 11 МБОУ СОШ №12 2 участник 

24 Белоглинский район Заика Альбина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №16 1 участник 

25 Белоглинский район Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №12 0 участник 

 

«Техника, технологии и техническое творчество» 

7 класс 

 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

Сумма                 

баллов               

(максим. балл - 100) 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 



1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 

1 Белоглинский район Сурин Олег Альбертович 7 7 МБОУ СОШ № 9 54 победитель 

2 Белоглинский район Дудинов                   Сергей Андреевич           7 7 МБОУ СОШ № 11 43 победитель 

3 Белоглинский район Медведев Михаил  Павлович 7 7 МБОУ СОШ №5 41 призер 

4 Белоглинский район Лавриненко Кирилл Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 9 39 призер 

5 Белоглинский район Затолокин  Вадим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 25 участник 

6 Белоглинский район Панарин Данил Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №20 23 участник 

7 Белоглинский район Краснов Максим  Андреевич 7 7 МБОУ СОШ №32 22 участник 

8 Белоглинский район Новохатский Вячеслав Александрович 7 7 МБОУ СОШ №20 22 участник 

9 Белоглинский район Лысенко Олег Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №20 19 участник 

10 Белоглинский район Саратов Иван Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 13 участник 

11 Белоглинский район Назаров Георгий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 9 участник 

12 Белоглинский район Сало Илья Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9 8 участник 

13 Белоглинский район Бескоровайный Кирилл Денисович 7 7 МБОУ СОШ №16 6 участник 

14 Белоглинский район  Бацунов  Егор Иванович 7 7 МБОУ СОШ №32 6 участник 

15 Белоглинский район Яструбенский  Кирилл  Игоревич  7 7 МБОУ СОШ №18 6 участник 

16 Белоглинский район Камышанов Илья Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 12 6 участник 

17 Белоглинский район Рыкало  Павел  Дмитриевич  7 7 МБОУ СОШ №18 5 участник 

18 Белоглинский район Муковозов  Азамат  Олегович  7 7 МБОУ СОШ №18 4 участник 

19 Белоглинский район Булатов  Кирилл Романович 7 7 МБОУ СОШ №32 4 участник 

20 Белоглинский район Березуцкий Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 4 участник 

21 Белоглинский район Чубов Алексей Александрович 7 7 МБОУ СОШ №16 4 участник 

22 Белоглинский район Коник  Алексей  Алексеевич  7 7 МБОУ СОШ №18 2 участник 

23 Белоглинский район Олейник Матвей Романович 7 7 МБОУ СОШ№15 2 участник 

 

8 класс 

 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Сумма                 бал-

лов               (максим. 

балл - 100) Статус дипло-

ма (победи-

тель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 

1 Белоглинский район Бастриков Никита Владимирович 8 8 МБОУ СОШ №20 51 победитель 

2 Белоглинский район Шульгинов                     Никита               Алексеевич      8 8 МБОУ СОШ № 11 46 победитель 

3 Белоглинский район Акинин Вячеслав Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №28 42 призер 

4 Белоглинский район Белоконь Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ СОШ №28 36 призер 

5 Белоглинский район Пшеничный Евгений Викторович 8 8 МБОУ СОШ №9 30 участник 



6 Белоглинский район Казеев Дмитрий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ №28 30 участник 

7 Белоглинский район Асеев Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 14 участник 

8 Белоглинский район Сенько  Артём  Васильевич  8 8 МБОУ СОШ №18 10 участник 

9 Белоглинский район Акимов Даниил Степанович 8 8 МБОУ СОШ №20 8 участник 

10 Белоглинский район Сарабаш  Тимур  Михайлович  8 8 МБОУ СОШ №18 8 участник 

11 Белоглинский район Лавриненко Алексей Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 8 участник 

12 Белоглинский район Ковтун Олег Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 9 7 участник 

13 Белоглинский район Холодков Илья Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 7 участник 

14 Белоглинский район Трегубов Максим Викторович 8 8 МБОУ СОШ №20 6 участник 

15 Белоглинский район Бачин Данил Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №11 5 участник 

16 Белоглинский район Скичко Богдан Олегович 8 8 МБОУ СОШ № 9 5 участник 

17 Белоглинский район Усов Роман Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ №16 5 участник 

18 Белоглинский район Марченко Артем Николаевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 5 участник 

19 Белоглинский район Уханёв  Никита  Владимирович  8 8 МБОУ СОШ №18 4 участник 

20 Белоглинский район Чугай Ярослав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №20 4 участник 

21 Белоглинский район Покровский            Семён          Юрьевич            8 8 МБОУ СОШ № 11 4 участник 

22 Белоглинский район        Чуриков Родион Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 3 участник 

23 Белоглинский район Осадчий  Вячеслав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №16 2 участник 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 
Сумма                 баллов               

(максим. балл - 100) Статус дипло-

ма (победи-

тель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 

1 Белоглинский район Терновой                    Егор           Андреевич                        9 9 МБОУ СОШ № 11 58 победитель 

2 Белоглинский район Бледнов  Владислав Владиславович 9 9 МБОУ СОШ №32 48 победитель 

3 Белоглинский район Ерёмин Дмитрий Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №9 47 призер 

4 Белоглинский район Андреев Алексей Кирилович 9 9 МБОУ СОШ №5 43 призер 

5 Белоглинский район Бастриков Федор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №20 42 призер 

6 Белоглинский район Щербаков Никита Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №20 27 участник 

7 Белоглинский район Канищев Ярослав Викторович 9 9 МБОУ СОШ № 12 9 участник 

8 Белоглинский район Столбов Кирил Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 12 8 участник 

9 Белоглинский район Тарасов Максим         Николаевич          9 9 МБОУ СОШ № 11 8 участник 

10 Белоглинский район Николаев Данил Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №16 7 участник 

11 Белоглинский район Шпак Родион Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №20 7 участник 

12 Белоглинский район Булгаков Максим Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 9 6 участник 



13 Белоглинский район Диденко Виталий Михайлович 9 9 МБОУ СОШ № 15 6 участник 

14 Белоглинский район Воликов Александр Витальевич 9 9 МБОУ СОШ№36 6 участник 

15 Белоглинский район Артюхов Алексей Николаевич 9 9 МБОУ СОШ№36 6 участник 

16 Белоглинский район Орлов Денис Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №11 5 участник 

17 Белоглинский район Панин Константин Олегович 9 9 МБОУ СОШ №20 5 участник 

18 Белоглинский район Волков  Александр  Александрович  9 9 МБОУ СОШ №18 4 участник 

19 Белоглинский район Соколов Данил Евгеньевич 9 9 МАОУ СОШ № 9 4 участник 

20 Белоглинский район Юмадилов Илья Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 9 3 участник 

21 Белоглинский район Хусаинов Роман Русланович 9 9 МБОУ СОШ №28 3 участник 

22 Белоглинский район Игнатенко Андрей Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №16 2 участник 

 

 

10 класс 

 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б
у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о
т
о
-

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

Сумма                 

баллов               

(максим. балл - 100) 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 

1 Белоглинский район Бурдюгов Иван Игоревич 10 10 МБОУ СОШ №11 50 победитель 

2 Белоглинский район Плешаков Никита Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №20 45 победитель 

3 Белоглинский район Иванищев Кирилл Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №20 40 призер 

4 Белоглинский район Поддубный Михаил Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №5 36 призер 

5 Белоглинский район Шмигельский  Илья Александрович 10 10 МБОУ СОШ №28 31 участник 

6 Белоглинский район Лапшов Кирилл Витальевич 10 10 МБОУ СОШ №28 26 участник 

7 Белоглинский район Рыбалко  Алексей Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 23 участник 

8 Белоглинский район Черкасов Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №20 21 участник 

9 Белоглинский район Цапенко  Никита  Сергеевич  10 10 МБОУ СОШ №18 13 участник 

10 Белоглинский район Шевченко Александр Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 11 участник 

11 Белоглинский район Козлюк Никита Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9 11 участник 

12 Белоглинский район Пархоменко Артем Николаевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 9 участник 

13 Белоглинский район Крамаренко  Максим  Михайлович  10 10 МБОУ СОШ №18 7 участник 

14 Белоглинский район Радченко Арсений Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 7 участник 

15 Белоглинский район Захаров Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 6 участник 

16 Белоглинский район Шевченко Илья Васильевич 10 10 МБОУ СОШ №20 6 участник 

17 Белоглинский район Черненко Вячеслав Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 5 участник 



18 Белоглинский район Орешин  Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 15 5 участник 

19 Белоглинский район Камагайкин Егор Александрович 10 10 МБОУ СОШ №9 4 участник 

20 Белоглинский район Крамаренко  Алексей  Павлович  10 10 МБОУ СОШ №18 4 участник 

21 Белоглинский район Дениско  Ярослав  Владимирович  10 10 МБОУ СОШ №18 4 участник 

22 Белоглинский район Заика  Артём  Романович  10 10 МБОУ СОШ №18 4 участник 

23 Белоглинский район Петров Виктор Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 4 участник 

24 Белоглинский район Стрельцов Арсений Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 9 3 участник 

 

 

11 класс 

 

№ 

п/п 

Муниципальное обра-

зование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о
р

ы
й

 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 
Сумма                 баллов               

(максим. балл - 100) Статус дипло-

ма (победи-

тель, призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 

1 Белоглинский район Влад Валерий Валерьевич 11 11 МБОУ СОШ №20 53 победитель 

2 Белоглинский район Вертий               Владимир          Викторович            11 11 МБОУ СОШ № 11 44 победитель 

3 Белоглинский район Моисеев Рустам Русланович 11 11 МБОУ СОШ №5 42 призер 

4 Белоглинский район Никульников Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ №36 39 призер 

5 Белоглинский район Цибуленко Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №32 39 призер 

6 Белоглинский район Зинченко Олег Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №9 28 участник 

7 Белоглинский район Зубцов Илья Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №20 19 участник 

8 Белоглинский район Коник Валентин Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №16 15 участник 

9 Белоглинский район Христенко  Сергей  Александрович  11 11 МБОУ СОШ №18 14 участник 

10 Белоглинский район Черномаз  Андрей  Андреевич  11 11 МБОУ СОШ №18 8 участник 

11 Белоглинский район Нимченко Богдан Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ №20 7 участник 

12 Белоглинский район Дроговозов Валерий Леонидович 11 11 МБОУ СОШ № 9 7 участник 

13 Белоглинский район Казарян  Андрей  Артурович  11 11 МБОУ СОШ №18 7 участник 

14 Белоглинский район Тихонов Илья Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №28 7 участник 

15 Белоглинский район Слюсаренко Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ №11 6 участник 

16 Белоглинский район Усатый Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ №16 6 участник 

17 Белоглинский район Сорокин Антон Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ № 9 6 участник 

18 Белоглинский район Бастриков Денис Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №20 5 участник 

19 Белоглинский район Михайлов Данила Витальевич 11 11 МБОУ СОШ №32 5 участник 

20 Белоглинский район Репин Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 5 участник 



21 Белоглинский район Крамаренко Александр Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №16 5 участник 

22 Белоглинский район Хрулев Никита Витальевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 4 участник 

23 Белоглинский район Ругалев Данил Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 9 3 участник 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 


